
8.9. – 13.10.2023

Jazz -ilta Matthias Sandberg trio
pe. 8.9. klo 20.00 Hotelli Kampeli

Samikuubas
la. 16.9. klo 19.00  Vetelin Ns Veikkola

Iltamusiikki
su. 24.9. klo 19.00 Vetelin kirkko

Mestaripelimanni Toivo Saaren muistokonsertti
la 30.9. klo 19.00 Pulkkisen NS talo

Syksyn Serenadi   Elisa Järvelä, Tomi Metsäketo, Jukka Nykänen

pe 13.10.  klo 19.00   Vetelin Liikuntakeskus

Taidekartanon katto on korkealla
9. – 13.10 Taidekartano



Hyvä ystävä!

Kesä kallistuu kohti loppua, mutta toivotaan syksystä 
pitkää ja lämmintä. Vetelin 7. Irtanaisviikot päätettiin 
tänä vuonna järjestää syksyllä –  8.9. - 13.10.  Kesät 
ovat täynnä erilaisia kulttuuri- ja urheilutapahtumia 
ja ajattelimme kokeilla tänä vuonna vähän myöhäi-
sempää ajankohtaa.
Tämän vuoden Irtanaisviikot koostuvat viidestä mu-
siikkitapahtumasta sekä perusopetuksen ja lukion 
oppilaiden kuvataidenäyttelystä Taidekartanolla. Vii-
kot alkavat jazz -illalla ravintola Kampelissa, jatkuu 
maailmanmusiikilla Veikkolassa, iltamusiikilla Vete-
lin kirkossa ja mestaripelimanni Toivo Saaren muis-
tokonsertilla Pulkkisen NS talolla. Viikot päättyvät 
komeasti oman huippuviulistimme Elisa Järvelän 
konsertoidessa yhdessä Tomi Metsäkedon ja pianis-
ti Jukka Nykäsen kanssa Vetelin liikuntakeskuksessa.

Kiitokset jo etukäteen kaikille esiintyjille ja näytteil-
leasettajille, suuret kiitokset myös yhteistyökumppa-
neillemme ja tukijoille, ilman teitä näitä viikkoja ei 
voisi järjestää.

Tervetuloa Vetelin 7. Irtanaisviikoille

Vetelin Musiikinystävät ry
Jussi Torppa



Jazz -ilta
pe. 8.9. klo 20.00  Hotelli Kampeli

Illalliskortti 25 €, pelkkä musiikkilippu 12 € 

Kevyt iltapala; runsas salaatti + juustoinen kanapasta
kahvi + leivos. Varaukset 4.9. mennessä Kampeli 040-6484040
showtime klo 21.00

Mathias Sandberg, kitara
Zacharias Holmkvist, kontrabasso
Stefan Brokvist, rummut

Jazzkitaristi ja säveltäjä Mathias San-
dberg, jota amerikkalaisessa musiik-
kilehdessä Jazziz Magazine on kutsut-
tu ”yhdeksi Suomen parhaiten varjel-
luista salaisuuksista”, kuuluu maamme 
aktiivisimpiin jazzmuusikoihin. Hän 
on opiskellut New Yorkin Manhattan 
School of Musicissa ja Bostonin Berk-
lee College of Musicissa, ja työskennel-
lyt mm. Georg Riedelin, Pierre Swär-
din, Peter Asplundin, Nick Mancinin, 
Jukka Eskolan, Teppo Mäkysen ja Ma-
nuel Dunkelin kanssa. Sandberg tekee 
vuosittain satakunta jazzkonserttia ja 
on kiertänyt sekä Euroopassa että Yh-
dysvalloissa.

Mathias Sandbergin debyytti-soolole-
vy �e Doctor (2020) on saanut ylistä-
viä arvosteluja molemmilla puolilla At-
lanttia ja sitä on soitettu ahkerasti jazzradiokanavilla Euroopassa, Yhdysvalloissa, 
Etelä-Amerikassa, Aasiassa ja Australiassa.

Sandbergin pitkään odotettu uusi triolevy �e Captain julkaistiin maaliskuussa 
2023, ja yhtye lähtee nyt 50-konsertin levynjulkaisukiertueelle Helsingistä Rova-
niemelle. Konserteissa kuullaan trion omalaatuista ”hard swingin’, groovy & soul-
ful jazz”-sekoitusta vahvoilla melodioilla, rytmisesti leikkisää improvisaatiota ja lä-
hes telepaattista yhteissoittoa.



Samikuubas
la. 16.9. klo 19.00 Vetelin Ns Veikkola

Liput 10 €

Veikko Siponkoski ystävineen latinalaistunnelmissa

Samikuubas on ollut olemassa erilaisin 
kokoopanoin jo vuosituhannen alusta. 
Nykyiseen kokoonpanoon kuuluvat 
Eeva-Lotta Paavola, laulu/kitara, Ta-
neli Saari, kitara, Nestori Siponkoski, 
basso, Christoffer Kaustell, lyömäsoit-
timet ja Veikko Siponkoski, kitara. Yh-
tyeen ohjelmisto koostuu paljolti  ns. 
”maailmanmusiikista” sekä ikivihreis-
tä sävelistä. Viime aikoina kuvioon on 
tullut mukaan myös moderni kansan-
musiikki.

Iltamusiikki
su. 24.9. klo 19.00  Vetelin kirkko

Ohjelma 10 €

Paikallisten muusikoiden musisointia
Syksyisen illan hämärtyessä tunnel-
moidaan Vetelin kirkossa jousisoitin-
ten sävelin. Luvassa on kaunista mu-
siikkia paikallisten jousisoittajien esit-
tämänä, yhteislauluja unohtamatta. 
Tule siis rauhoittumaan musiikin ää-
relle ja nappaa naapurikin mukaan!



Mestaripelimanni Toivo Saaren muistokonsertti
la 30.9. klo 19.00 Pulkkisen NS talo

Liput 10 € sis kahvit

Projektikuoro Fikuleeri-Peipponen, 
säestää dir.mus. Raila Järvelän joh-
tamat Irtanaispelimannit. Solisti-
na esiintyy Tomi Storbacka. Kuoroa 
johtaa dir. mus. Juha Saari

Tänä kesänä tulee kuluneeksi viisikym-
mentä vuotta siitä, kun Veteliläinen 
Toivo Saari sai mestaripelimannintit-
telinsä Kaustisen kansanmusiikkijuh-
lilla. Pulkkisen nuorisoseurantalolla 
30.9.2023 klo 19.00 pidettävä kon-
sertti kunnioittaa Toivo Saaren mu-
siikkiuraa kuvin, sävelin ja vähän sa-
noinkin.

Tilaisuudessa laulaa projektikuoro 
Fikuleeri-Peipponen, jota säestää dir.
mus. Raila Järvelän johtamat Irtanais-
pelimannit. Solistina esiintyy Tomi 
Storbacka. Kuoroa johtaa dir. mus. Ju-
ha Saari.



Syksyn Serenadi
pe 13.10.  klo 19.00 Vetelin Liikuntakeskus

Liput 20 €, alle 15 v. vapaa 

Elisa Järvelä, Tomi Metsäketo, Jukka Nykänen
klassista ja kevyttä musiikkia huippumuusikoiden esittämänä

Elisa Järvelä on veteliläinen viulisti, joka aloitti viulunsoiton opiskelun Kes-
ki-Pohjanmaan Konservatoriossa äitinsä Raila Järvelän oppilaana. Myöhemmin 
hän on jatkanut opintojaan mm. Reijo Tunkkarin, Jari Valon ja Kaija Saariketun  
johdolla ja valmistunut Sibelius Akatemiasta vuonna 2014. Hän on täydentänyt 
opintojaan Italian Parmassa Satu Jalaksen opissa sekä osallistunut useille mestari-
kursseille Suomessa ja ympäri Eurooppaa. Elisa on soittanut useiden suomalaisten 
sinfoniaorkestereiden solistina ja äänenjohtajana.

Klassisen musiikin lisäksi Elisa on soittanut lukuisten suomalaisten viihdeartis-
tien kanssa kiertueilla ja konserteissa. Hän sukkuloi viulunsa kanssa Suomen ja 
Euroopan välillä. Vastikään hän palasi Brasiliasta, jossa esiintyi pääkaupunki Bra-
silin Teatro Nacionalin sinfoniaorkesterin solistina.



Esiintyminen sekä klassisen musiikin orkestereitten kanssa että  kevyen musii-
kin kokoonpanoissa on tehnyt Elisasta yhden Suomen monipuolisimmista taitei-
lijoista.

Tomi Metsäketo on monipuolinen taitava tenori, tunteiden tulkki. Hän on 
esiintynyt konserttilavojen lisäksi myös lukuisissa musikaaleissa ja oopperoissa. 
Metsäketo on julkaissut uransa aikana monia levyjä ja hänet on nähty vuosien 
saatossa lukuisilla konserttikiertueilla. Tomin ohjelmisto sisältää mm. viihdemu-
siikin klassikoita, italialaisia serenadeja sekä musikaaleista ja oopperoista tuttuja 
kappaleita.

Jukka Nykänen, arvostet-
tu pianisti, säveltäjä, sovittaja 
ja lukuisista konserteista sekä 
tv-tuotannoista tuttu muusik-
ko. Hän on myös tuttu Ylen 
RSO:n tv- ohjelmista, joissa 
hän vierailee pianistina, haas-
tateltavana ja teosten esitteli-
jänä. Hän on tehnyt yhteis-
työtä lukuisten artistien kans-
sa sekä esiintynyt orkesterei-
den solistina niin kotimaassa 
kuin ulkomailla.

Lokakuussa Taidekartanon katto on korkealla
9. – 13.10   Taidekartano

Vetelin perusopetuksen ja lukion oppilaiden kuvataidenäyttely, yhteistyössä Per-
honjokilaakson kuvataideyhdistyksen kanssa. 
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